Processo Seletivo Para Professor Tutor do Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde

Pet - Saúde/Interprofissionalidade - 2020

A Universidade do Estado do Pará, através do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde,

torna público o Resultado Final, segundo as normas do Edital n. 027/2020 – UEPA, do Processo

Seletivo Para Professor Tutor do Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde Pet -

Saúde/Interprofissionalidade.

RESULTADO FINAL

 ANALISE DE CURRÍCULO

1 Patrícia Danielle Lima de Lima 52.2

2 Anibal Correa Brito Neto 50,0

3 Dayse Danielle de Oliveira Silva 45,1

4 Lucieny da Silva Pontes 39,7

Belém, 27 de agosto de 2020

Profa. Dra. Vera Regina da Cunha Menezes Palácios

 Diretora do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde